3

[image: image1.jpg]

БЕЛОЯРСКИЙ РАЙОН

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ – ЮГРА

АДМИНИСТРАЦИЯ БЕЛОЯРСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 21 ноября 2016 года                                                                                                        № 1163
О внесении изменения в приложение 1 к постановлению администрации Белоярского района от 19 ноября 2010 года № 1656
П о с т а н о в л я ю:
1. Внести в приложение 1 «Состав совета администрации  Белоярского района по подготовке ежегодного доклада главы Белоярского района «О достигнутых значениях показателей для оценки эффективности деятельности органов местного самоуправления Белоярского района за отчетный год и их планируемых значениях на 3-летний период»» к постановлению администрации Белоярского района от 19 ноября 2010 года № 1656 «Об  организации работы  по подготовке ежегодного доклада главы Белоярского района «О достигнутых значениях показателей для оценки эффективности деятельности органов местного самоуправления Белоярского района за отчетный год и их планируемых значениях на 3-летний период»» изменение, изложив его в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Белоярские вести. Официальный выпуск».

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Белоярского района, председателя Комитета по финансам и налоговой политике администрации Белоярского района Гисс И.Ю.

Глава Белоярского района                                                                                     С.П.Маненков

                                                                                                      Приложение
к постановлению администрации
                                                                                                         Белоярского района

от 21 ноября 2016 года № 1163
                                                                                                          Приложение 1

 к постановлению администрации

                                                                                                        Белоярского района

                                                                                                   от 19 ноября 2010 года № 1656

С О С Т А В

совета администрации  Белоярского района по подготовке ежегодного доклада главы Белоярского района «О достигнутых значениях показателей для оценки эффективности деятельности органов местного самоуправления Белоярского района за отчетный год и их планируемых значениях на 3-летний период»

	Состав совета
	Занимаемая  должность
	Тематика

подготавливаемой информации в соответствии со структурой доклада (сфера деятельности)

	Председатель совета
	глава Белоярского района
	общее руководство

	Заместитель председателя совета
	заместитель главы Белоярского района, председатель Комитета по финансам и налоговой политике администрации Белоярского района
	общее руководство, бюджет и финансы

	Секретарь совета
	начальник управления экономики, реформ и программ администрации Белоярского района
	экономика, доходы населения

	Члены совета:

	первый заместитель главы Белоярского района

	жилищное строительство, улучшение инвестиционной привлекательности, жилищно-коммунальное хозяйство, доступность и качество жилья

	заместитель главы Белоярского района по социальным вопросам
	социальная сфера (здравоохранение и здоровье населения, образование, культура, физическая культура и спорт)

	заместитель главы Белоярского района
	дорожное хозяйство, транспорт, муниципальная собственность, развитие малого и среднего предпринимательства, потребительский рынок

	управляющий делами администрации Белоярского района
	организация муниципального управления (в части курируемых вопросов)

_______________